




ÅRSMELDING
FOR OGNDAL IDRETTSLAG - 1999

Hovedstyret i Ogndal idrettslag har i året 1999 bestått av:
Rolf P. Rones -leder
Espen Loe -nestleder
Paul Kvarving -styrernedlem
Oddrun Solberg -styrernedlem/kasserer
Hans E. Brandsegg -st.vremedlem/ung.repr,
Ole A. Brandsegg -1. varalstyresmedlem
Ase Smith -2.vara/styremedlem

Gruppelederne tiltrer dessuten hovedstyret.
Lederlkasserer/daglig leder har fungert som «Arbeidsutvalg», AU, i forkant av
styresmøtene for å forberede saker og komme med forslag til vedtak overfor styret.
Laget har omlag 70 tillitsvalgte og grendemenn i aktivt arbeid. Dette sier litt om
aktiviteten i laget.
Laget har hatt flere gode sportslige resultater også inneværende år. Mange skulle
vært nevnt, imidlertid viser jeg til gruppenes årsberetninger.
Laget var medarrangør av NM-friidrett for veteraner som ble et meget godt gjen-
nomført arrangement. Arrangementet medførte også et godt økonomisk resultat.
Styret og daglig leder har arbeidet intensivt for å finne en løsning for fremtidig
organisering for at Ogndal il. kan arrangere eller være medarrangør under større
arrangementer som f.eks. «Steinkjer-martnan». «Torgkvartetten» gikk i oppløsning
og vi fikk til et samarbeid med Tingvold Park Hotel. Styret tror dette kan være en
god løsning. Vi har dessverre ikke mange alternativ.
Økonomien er god i laget. Det utvises god budsjettdisiplin, noe som er viktig for
at laget skal fungere i fremtiden.
Inneværende år har vært et «normalår» for laget. Det nedlegges et stort frivillig
arbeid både på det sportslige- og på det administrative planet. Jeg vil med dette
takke for innsatsen inneværende år, og ønsker alle i laget lykke til videre!

Rolf P Ranes
leder



...\.•~, Vi ønsker deg velkommen til:

- 42 butikker
- Apotek
- Vinmonopol
- Dagbingo
- Gratis P-hus

o .

APENT: 10·20 (17)

2



TORGKVARTETTEN AS
Forventningene tillandsskytterstevnet slo ikke til og aksjeselskapet satt igjen med
et til dels stort underskudd i 1998. Det ble avholdt styremøter både i aksjeselskapet
og i Ogndal IL, og resultatet ble at 2 eiere gikk ut av selskapet. Steinkjer
konferansesenter og Grand Hotell. Ogndall[L og Tingvold Hotel ønsket å forsøke
en gjeldssanering, innskudd av ny aksekapital og opptak av lån. Dette fikk vil til
og planene ble godkjent av Ogndal IL. Selskapet heter fremdeles torgkvartetten as.
Vi var da kommet litt på etterskudd, men selskapet gjennomførte 3 arrangement i
1999. Et seminar i dampsaga, den tradisjonelle martnan og dansegalla. Av disse 3
arrangementene var det martnan som gikk best, men ingen gikk med underskudd.
Samarbeidet med Tingvold har vært meget fruktbart og vi har lært mye i dette året.
Tilbakemeldingen fra kunder har vært meget positiv. Dette samarbeidet har gjort at
vi har knyttet forbindelser til næringslivet i Steinkjer, og vi har fått ry på oss som
en meget god arrangør.
Under martnan dukket det opp et problem som Ogndal IL ikke hadde behøvd å ta
hensyn til den tiden vi var alene om torgrestauranten. På enkelte vakter hadde vi
flere frivillige enn det var behov for. Torgkvartetten as, som skulle betale for disse
vaktene, var selvsagt ikke interessert i å betale for flere enn det var behov for. På
andre vakter var det for lite. Vi prøvde så godt vi kunne å henvende oss til de som
ikke ble ført opp med forespørsel om de kunne ta andre vakter. At ikke alle som
dette gjaldt ble kontaktet kan vi bare beklage. Vi gjorde så godt vi kunne i en
hektisk tid.
Oppriggingen på torget var i år mer i gammel stil, og dette var vellykket. Vi
undersøkte hva det ville koste å rigge opp inngangspartiet, men dette ble for dyrt.
Selve riggen eier torgkvartetten, og hva vi skal gjøre med den er ennå ikke bestemt.
Foreløpig er den lagret på husfabrikken. Det er inngått avtale med Finn Henrik om
å utvide lagerplassen i Støa slik at den kan flyttes dit.
Dansagallan gikk helt som forventet. Vi hadde håpet på 3-400 gjester mer enn det
som kom. Det var ca 800 innenfor dørene. Men det ble et vellykket arrangement,
som fikk meget god omtale. Det ble inntekter til Ogndal IL også på dette.
Sluttoppgjøret er ikke ferdig, men vi har fått overført 30.000 foreløpig.
Samarbeidet med Tingvold innebærer at vi også skal bli spurt hvis de har behov for
dugnadshjelp Vi har i 99 levert arbeidskraft til garderobevakt under julebordene
samt rydding om våren. Oppgjøret for dette har gått direkte til den gruppa som har
sørget for arbeidskreften. I 1999 var det håndball og friidrett.
Samarbeidet med Tingvold har gjort at det på årsmøte vil bli fremmet forslag om
å endre navn på finasgruppa til arrangementsgruppe. Denne skal ledes av daglig
leder. Videre fremmes det forslag om å legge ned martnaskomiteen. Denne arr-
angernentesgruppa skal administrere Ogndal IL' s ansvar ovenfor Torgkvartetten as
gjennom året.

Reidar
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Handlingsplan for Ogndal Idrettslag
Hovedlaget 2000 til og med 2002

Innledning
Hovedlaget i Ogndal Idrettslag har en treårig handlingsplan av generell karakter.
Denne handlingsplan konkretiseres isærgruppenes årsplaner.

Idrettslige aktiviteter
Ogndal IL skal organisere idrettslignende aktiviteter for barn opp til 10 år. Fra og
med 10 år tilbys fotball, friidrett, håndball og ski. Breddeidrett har førsteprioritet.
Dersom det ikke går ut over breddeidretten kan en også satse på toppidrett.
Det legges til rette for trimaktiviteter.
De fire idrettene ledes av egne styrer som velges på årsmøtene. Disse har ansvar
for å tilby tilpasset aktivitet til alle aldersgrupper fra 6 år og oppover.
Styret for fotball, friidrett, håndball og ski legger fram sine årsplaner for god-
kjenning på første styremøte hvert år.

Organisering
OIL ledes av et styre på 5 personer samt leder i fotball-, friidrett-, håndball- og
skigruppa. Styret er lagets høyeste myndighet mellom årsmøtene.
Det er engasjert daglig leder. Mellom styremøtene, 5-6 pr. år, fungerer et arbeids-
utvalg bestående av styreleder, kasserer og daglig leder.
Det skal være en årsmøtevalgt arrangementskomite på 6, hvorav daglig leder og et
styremedlem. Styret med to vararepresentanter velges på hvert år. Leder og to
styrerepresentanter er på valg
Det skal være valgkomite som har forslag på nytt styre klart minst 14 dager før
årsmøtet. Alle foreslåtte personer skal ha sagt ja til å ta verv.
Styrevervene :
Leder
Nestleder, leders stedfortreder, klubbutvikling og handlingsplaner.
Kasserer, regnskap og økonomistyring, inntektsbringende arbeid.
Styremedlem, koordinering barne idrett og trimaktiviteter.
Styremedlem, idrettsanlegg, arrangementskomite.

Økonomi.
Mål:
Den årlige drift skal være selvfinansiert, dvs. oppsparte fondsrnidler skal ikke
brukes til drift. Ingen grupper, prosjekter, eller tiltak skal gå med underskudd i
perioden 2000 - 2002 settunder ett.
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Virkemidler:
Det utarbeides årlige budsjett i hver gruppe og for hovedlaget som er
retningsgivende for aktiviteten i året.
Tiltak
Medlemsregister ajourholdes og medlemskontingent innkreves ved utsending av
bankgiro. Samarbeidet med Tingvold om Torgkvartetten videreutvikles.
Etablering aven intern arrangementskomite.
Regnskapet skal være a jour ved hvert månedsskifte.

Anlegg
Ogndal IL har egne anlegg for ski, fotball og litt friidrett. Disse skal vedlikeholdes
på tilfredsstillende nivå.
Fotball- og skigruppa har ansvar for vedlikehold og drii't av sine anlegg innenfor
de årlige driftsbudsjett. Anleggsfondet som er opprettet er et bundet fond, og bruk
av dette skal godkjennes av styret.

Utdanning
Ogndal IL skal ha tilstrekkelig kompetanse for å drive lagets aktivitet.
De enkelte grupper vurderer sitt utdanningsbehov innen trening, organisasjon og
arrangement.
Utdanningsbehov diskuteres i laget i forbindelse med budsjettarbeidet.

Arrangement
Ogndal IL bør ha et årlig arrangement på minst kretsmesterskapsnivå.
Den enkelte gruppe søker og står som teknisk arrangør, men etter samråd med og
støtte (økonomisk garanti mot underskudd) fra hovedlaget.

Regnskapsføring?
Vi gir personlig service og hjelper deg å overholde frister.
RING OSS FOR EN UFORPLIKTENDE SAMTALE!

~---AUTORISERT REGNSKAPSLAG(ARL)------.

/ STEINKJER /
REGNSKAPSLAG

HAMNEGT. 36, 7725 STEINKJER
TELEFON 74 1621 11

5



Årsmelding fra barneidrettsgruppa 1999
Styret:
Anders Flaten (leder), Kristin Wåtland Delbekk, Ole Kristian Engan, Egil Jensen,
Erling Skjei

Aktiviteter
Fotball:
Jenter/gutter 9-10år:
Spillere (som har spilt minst en kamp): Kristoffer Brandtsegg, Eirik Bruem,
Magnus Wåtland Delbekk, Aleksander Dybvad, Andreas Dybvad, Tor-Gunnar
Dybwad, Anders Elstad, Petter Hagen, Vegar Jensen, Marcus Våg Kvarving, Mona
Møller, Ragne Alstad Overrein, Monica Ottesen, Joakim Pedersen, Thomas
Ramstad, Nils Mikael Ramsøy, Martine Sandsæter, Ann-Kristin Skjelstad, Truls
Aasheim; 14 gutter og 5 jenter.
Trener: Harald Bruem
Oppmann: Jon-Eirik Brandtsegg

Vi starta med fotballeik ("trening") den 20. april. Vi deltok i et seriespill og i en
cup. I serien spilte 12 kamper. Vi vant 4 og spilte 1 uavgjort. I cupen spilte vi tre
kamper. - Oppmøtet har vært meget bra både på treninger og kamper.
Lengste tur var til Flatanger. Vi fikk 1000 kr. i tilskudd til buss av barne-
idrettsgruppa. Etter kampen spiste vi medbrakt pølse og sjokoladekake, drakk saft
og brus. Alle storkoste seg på denne vellykkete turen.
Vi avslutta sesongen med en tur til Lerkendal, der vi så på at Odd-Grenland banka
Rosenborg. Dette ble også en kjempefin tur med matstopp på Stjørdal. Her, som i
sesongen for øvrig, hersket det en god tone i laget.

Jenter/gutter 6-8 år:
Spillere (som har spilt minst en kamp): Erlend Bragstad, Bernt Gunnar Dahl,
Charlotte Elstad, Jørgen Elstad, Alexander Engan, Renate Nordtug Engan, Gustav
Giskås, Andreas Hovd, Oddvar Andre Jensen, Kim-Roger Langfjord, Mattias Gjørv
Mære, Jørgen Møller, Mathea Nilsdotter Overrein, Magnus Raade, Grunde Ystad
Skjei, Skule Ystad Skjei, Bergliot Malene Sørensen, Ida Flaten Wist; 13 gutter og
5 jenter. - I tillegg til de nemnte var ca. 5 stk. på en eller flere "treninger".
Trener: Ole Kristian Engan l

Oppmann: Bjørn Arne Langfjord
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Vi starta med fotballeik ("trening") den 20. april I treninga deltok mange foreldre,
noe som vi takker for. Særlig var det flott at så mange mødre stilte opp.



Vi valgte å delta i helgeturneringer i stedet for seriespill. Vi deltok i 4 slike
turneringer, hvorav en var på lørdag og tre på søndag. Spillesteder var: Steinkjer
(30/5), Mære (12/6), Henning (29/8), Egge (19/9). Den første helga var i alt 9 lag
med, noe som var i meste laget. Det ble for lang dag. (Ikke var den særlig tørr
heller.) Derfor ble det beslutta å dele opp de ni laga i to grupper. Vi kom sammen
med Sparbu l (8-åringer), Sparbu 2 (7-åringer), Henning (7-åringer) og Egge (7-
åringer). Det fungerte mye bedre med 5 enn 9 lag i gruppa. (Også værgudene fun-
gerte bedre når vi bare var 5 lag.) - Laget spilte 3 kamper hver helg. Spilletiden var
2 x 10 min, og det var greitt nok. Men spillerne var tydeligvis slitne i den siste
kampen. - Av de 12 kampene ungene spilte ble det 7 seire, 3 endte uavgjort og tap
ble det altså i 2 kamper. I alt skåra laget 52 mål, mens det slapp inn 22. - Oppmøtet
blant spillerne var stort sett meget bra, men i turneringa på Henning stilte laget bare
med ni spillere, hvorav alle de fem jentene. Sportslig sett var dette den beste
turneringa for laget. Dette vitner litt om hvilken innsats de fem jentene har oppvist
og hvilken betydning de har hatt for laget.
Stort sett var oppmøtet blant spillere meget bra, og oppmøtet av foreldre og søsken
på turneringene var imponerende godt. Tanter, onkler og besteforeldre møtte også
opp. Utvilsomt har sesongen både vært en sportslig og sosial suksess. Suksessen
ble avslutta på en høyst vellykka måte med pølser, kaker, brus og kaffe i og ved den
overreinske Lavvoen på Støa.

Det ble også gjort et forsøk med sommeraktivitet den 22/6, 2916 og 6/7, men
oppmøtet var ikke så mye å skryte av.

Friidrett
I vår ble det satt i gang et forsøk med fri;drettsaktiviteter i forkant av "treningene"
i fotball. Oppstart var 4. mai. Det ble hoppet lengde, kastet ball, sprunget i
terrenget. Vi prøvde oss også med "hekkeløp". Mest populært var lengdehopp. På
det meste deltok over 30 unger. Man bør merke seg at det var ca. 15 unger som
deltok på denne aktiviteten, som ikke var med på fotball.

Svømmehall
Det er blitt gitt bassengtilbud for l. - 4. klassingene en dag i uka fra og med 3. nov..
Tilbudet fortsetter inntil videre. Flere ganger har det deltatt over 40 barn.

Skøyter
I fjor vinter var det skøyteis ei lita stund både i Vålen og i Røysing. Vatnet til isen
ble kjørt med brannbil ifra Steinkjer. I år er det ved Røysing planer om å ta vann
fra skolen. I Vålen har man kobla seg til vatn helt i nærheten av fotballbanen; Der
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TAK
TAKSTOLTYPER:
- W-takstoler
- loftstakstoler (A-takstoler)
- Saksetakstolef
- Putttakstoler
- Gitterdragere

BRUKSOMRÅDER:

- BOLIGHUS
- GARASJER/HYTTER
- LANDBRUKSBYGG

- FORRETNINGSBYGG
- INDUSTRIBYGG
- OFFENTLIGE BYGG

Tilsluttet TAKSTOLKONTROLLEN

~ KIRKNESVAAG
~ SAGBRUK & HØVLERI AlS

STEINKJER Tlf. 74 164800 Telefax 74 16 44 12
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har man også gjort noen forsøk på å legge is, men værfoldene har foreløpig (16/1)
ikke vært på isleggerens side.

Skileik
Det blir satt i gang skileik i løpet av januar. Blir været for dårlig til å gå på ski, blir
det inneaktiviteter.

Nissemarsj/fakkeltog
Vi har sammen med Vålen barnehage og Vålen skole arrangert nissemarsj på
Vålen, og viskal sammen med Røysing skole arrangere fakkeltog i Røysing.

Møtevirksomhet
Gruppa har hatt to møter.

Når du har behov for belysningl

~fj
~JL~ Et lyspunkt
) t ~,," l
2~~

k ,~hverdagen
/ 7j jfpELlfl!!:lf!!

•
I

Bomveien 9, 7725 Steinkjer. Tlf.: 74 167800
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DET DU IKKE REKKER
KAN SKOGEIERFORENINGEN

Vi kan utføre:
* Skogsdrift
* Hogst
* Kjøring
* Markberedning

* Planting
* Ungskogpleie
* Tynning

* Grøfting/Gjødsling
* Skogbruksplanlegging
* Utmarksplanlegging
* Grensegang

Kontakt skogbruks/eder Per T. Indstøy
Tlf. 7415 0911 - 94737665

SKOGEIERFORENINGA NORD
81559980

BunnPRIS
GULDBERGAUNET AS

Vi skrur prisene til bunna -
IKKE UTVALGET

TIPPING - LOTTO - ODDS - FLAX
ÅPENT: 09.09-21.00 (18.00) SØNDAG STENGT
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Årsmelding for håndballgruppa 1999
Styret for håndballgruppa har bestått av følgende medlemmer:

Leder: Gerd Sund
Kasserer: Maja Mortensen
Sekretær: Jorunn Ryan
Arrangementsansv.: Anne Mølnvik
Utdanningsansv.: Kari Bruem Skjelstad

Handballgruppa avsluttet 98/99-sesongen med 4 lag.

Jenter/Gutter 11 år, født 88/89/90
Spillere:
Maren Blengsli, Silje Bådsvik, Marit H. Stubmo, Ingunn Sormul, Maja Gjørv
Mære, Marita Solberg Loe, Ann Kristin Skjelstad, Nina Bjørnes Hansen, Ragne
Overrein, Kristoffer Brandtsegg, Martine Sandseter, Anniken Jacobsen, Tina
Kvam, Heidi Hammer, Isabel Fiksaunet, Kristian Melgård Kirknes, Stian Trana
Mære, Espen Wibe, Tina Engan, Veronica Lillemark, Linn Hammer, Rakel
Henning, Maren Ukkelberg og Maren Binde.
I håndballsesongen 98/99 deltok laget i både serie og Sparebankcupen. En del
kjøring til kampene ble det for de minste, men med ivrige foreldre som stilte opp
og kjørte, var ikke det noe problem. Den lengste turen var til Frosta. Vi har både

Fra premieutdelingen til Sparebankcupen. øverst fra v.: Marita Solberg Loe, Marit
H. Stubmo, Ingunn Sormul, Maja Gjørv Mære. Nederst fra v.: Silje Bådsvik,
Anniken Jacobsen og Ann Kristin Skjelstad. Maren Blengsli mangler på bildet.
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vunnet og tapt, med nesten like stor glede. Det viktigste har vært å få spilt kampene
og å se at vi har hatt framgang for hver kamp vi har spilt. Det har vært et godt miljø
i hele laget, og trenerne Janne og Ingunn har gjort en kjempebra innsats denne
sesongen.
Sparebankcupen var en fin avslutning på håndballsesongen.

Jenter 13 år sesongen 98/99
Laget denne sesongen har bestått av følgende spillere: Monica Rømo, Ingrid M.
Reitan, Ida H. Stubmo, Helle Skratås, Gunn Kristin Austli, Frøydis Marken Elstad,
Anna Holtan, Jelena Divcovic, Christina Rennan, Kristina S. Ryan, Kjersti Finstad,
Lene Langli, Hege Moe Nortug, Miranda Johansen.

Laget blei dirigert og trent av 2 kjempetrivelige trenere, Mari Borgsø og Rune
Mølnvik. Laget har trent 2 ganger i uken. Av og til sammen med I5-åringene.
Høstsesongen startet med Verdalscup i august. Det var kun utendørsspill, men i
finvær så gikk det bra. Jentene gikk videre til sluttspill, men ble knepent utslått.
Jentene deltok i TA-cup, men ble utslått i innledende runder.
I serien gikk det stort sett bra. Verdal var helt overlegen. Ogndalsjentene vant
mange kamper og gjorde en meget bra innsats.
Det var også deltagelse i Sparebank-cup der vi ikke kom videre.
Det har vært et godt miljø i laget, og en trivelig gjeng.
Lagledere har vært Aud Moe og Aud Hallingsgård.

Jenter 15 år sesongen 98/99
Laget har hatt disse spillerne denne sesongen:
Åse Kristin Eriksen, Kine Hammer, Karoline Henning, Lene Krokan Hjelmseth,
Linn Mølnvik, Elen-Anna Overrein, Karen Giskås, Marlin R. Karlsen, Ingunn
Lillemark, Maren Skjelstad og Anveig Wist.

Det har vært to treninger i uka - I time tirsdag og 2 timer torsdag. Trener i år har
vært Kirsti Brandsegg. Ho er elev ved idrettslinja og ho har lært jentene mye.
Lagleder var Mette Henning og Berit Johannessen.
I serien ble det en 3. plass - laget er vel berre sånn passe fornøgd med det. I TA-
cupen gikk vi videre, men vi ble slått ut av Leksvik i sluttspill.
I Sparebank-cupen hadde laget sitt bitreste tap mot Egge i l/4-finalen - (6-5).
Treningene sluttet etter Sparebank-cupen. Det har vært et godt miljø i laget, og
foreldrene har vært flinke til lå møte opp på kampene. Det er viktig for ungene at
foreldrene viser interesse for det de holder på med.
De av spillerne som er født i 83 vil fra neste år spille for en annen klubb, da det
ikke lyktes å få til et 17-årslag for Ogndal.

********
12



Årsmelding for jenter 15 - høst/vintersesongen
10 ivrige jenter, Anveig Nordtug Wist, Monica Rømo, Ida Stubmo, Maren
Skjelstad, Ingunn Lillemark, Kine Hammer, Helle Skrataas, Gunn Kristin Austli,
Karen Giskås og Mari Melgård Kirknes har sammen med trenerne Rune Mølnvik
og Marlin Ryan Karlsen
Jentene møtes til trening 2 ganger i uka. Laget har spilt i gruppe 10 sammen med
lag fra Stjørdal i sør til Steinkjer i nord. Laget ligger midt på tabellen. Tabell-
plasseringen viser ikke hva jentene egentlig kan - de kjemper som løver, men når
ikke alltid fram før tida er ute.
Foruten den vanlige seriehåndballen har laget deltatt i Sparebankcup i Trondheim
en helg i september. Med overnatting på flatseng, MC Donaldsbesøk og shopping
ved siden av 3 håndballkamper var turen en fin avveksling for oss alle. Sammen
med J 15 laget var det med spillere fra J 13. Vellykket tur sosialt sett - sportslig ble
vi utslått alffor tidlig.
Jeg vil som lagleder for disse jentene takke for samarbeidet - det har vært en
kjempeartig gjeng å reise rundt på kamper med.

Grete Melgård

Årsmelding Damelaget 1999
Høsten 1998 startet laget i 4. divisjon, med mål å holde seg i 4. divisjon og ha det
artig. Slik gikk det ikke. Vårsesongen ble spennende med kvalifiseringsspill og
opprykk til 3. divisjon. Da ble det plutselig litt mer alvor, med trening allerede i
sommerferien. Trener var ikke enkelt å skaffe, før Stein Egil Furuli sa seg villig. Vi
har to treninger pr. uke.
Hittil i sesongen har vi kanskje ikke lyktes helt i kampene, men håper å krabbe litt
oppover tabellen etter hvert.
Spillerstallen består nå av:
Gro Mortensen, Berit Blengsli, Åse Farbu, Wenche Hammer, Heidi Lindseth, Tonje
Bergin, Anne Grethe Sand, Mona Sigurdsen, Ellen Bergin, Kari Bruem Skjelstad,
Fride L. Furuli, Siv L. Jakobsen, Lise Langfjord, Irene Krogstad.
Lagleder Anna Marta Overrein.

Utdanning:
Ogndal har 2 dommere denne sesongen, Ida Hallingsgård Stubbmo og Monica
Rømo. De har gjort en utmerket innsats. 4 nye har meldt seg på dommerkurs.
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Økonomi:
Det krever mye arbeid å få midler slik at budsjettet går i balanse. Vi har solgt
kornband før jul. Ellers har vi solgt lodd i regi håndballforbundet.
Det har blitt solgt Steinkjerkortet, og gruppa har også deltatt på bingoen på Gilde-
vangen. Stor innsats på Martnan også i år, og dansegalla i Steinkjerhallen.
Garderobevakt.
Vi takker alle for god hjelp slik at håndballgruppa kan opprettholde en bra
aktivitet.

Investeringer:
Nye gensere til alle lag, egenandel på 50 kr. og resten med hjelp fra lokale
sponsorer.
Hvert år må det investeres i håndballer og annet utstyr som benyttes under kamper
og på trening.
Håndballgruppa vil i år 2000 arbeide med å opprettholde den aktiviteten som er i
dag. Det vil også i år bli satset på rekruttering av trenere fra egne rekker.

Det NATUR-lige valg for eit spesielt arrangement!
Heimlaga mat fra naturens kjøkken - NATURlige aktiviteter - badstu -

overnatting m.m. Vi skreddersyr opplegg sommer som vinter!

RING OSS OG BE OM TILBUD!

Lægran, 7717 Steinkjer.
Tlf. 74 1451 91 /93202266

OGNDAL BIL- OG TRAKTORVERKSTED
Mælakorsen 7700 STEINKJER

Tlf. 74 14 41 17

Godkjent verksted for periodisk kontroll
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Handlingsplan for håndballgruppa
Innledning
Handlingsplanen for gruppa trekker linjene for gruppas satsing i 2000-200 l.
Denne planen må sees i sammenheng med planen for hovedlaget. Lagets overordna
målsetting samt prioritering ligger til grunn for den ressursbruk som her trekkes
opp for håndball.

Mål: Vi ønsker gjennom håndballspill å lære barna å utøve idrett med
glede og selvtillit. Vi vil ha en klubbkultur der ærlighet, høflighet og
velvilje er sentralt i alle ledd.

Idrettslige aktiviteter
Mål: Håndballgruppa vil gl tilbud om håndballaktiviteter alders-

gruppene
11-13
13-15
semor
Seniorlaget har som mål å gjøre det best mulig i 3. Div.

Virkemidler: Håndballgruppa skal ledes av et styre som velges på årsmøtene.
Styret er ansvarlig for å knytte til seg trenere, lagledere, oppmenn
som organiserer treninger i Steinkjerhallen.

Jenter 13 år.
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Tiltak: Håndballgruppa har ansvaret for hallaktiviteter for barn i gruppene
11-16 år.
Aktiviteter for barn under 10 år er under omregulering.

Organisering
Mål: Håndballgruppa skal ledes av et styre på minst 5 personer. Lederen

av gruppa skal være medlem av hovedstyret i Ogndal I. L. Styret er
lagets høyeste myndighet mellom årsmøtene.

Virkemidler:

Tiltak:

Økonomi
Mål:

Virkemidler:

Tiltak:

Anlegg
Mål:

Mål:

16

Styret velges på gruppas årsmøte, med endelig valg på årsmøte i
Ongdal I.L. En bør prøve å få til en fordeling av representanter fra
Vålen, Røysing og Fagerheimområdet.

Det gamle styret i håndballgruppa skal hjelpe valgkomiteen til å
finne kandidater til nytt styre. Valgkomiteen skal 14 dager før
årsmøtet ha forslag på nye kandidater til styret. Styremedlemmene
får hver sine arbeidsoppgaver.

Den årlige drifta skal finansieres med egne inntekter, overføringer
fra hovedlaget og martnasinntekter. Drifta av gruppa bør gå med
overskudd.

Det utarbeides årlige budsjetter. Budsjettenen skal revideres hvert
kvartal. Lederen holdes til enhver tid orientert om den økonomiske
situasjonen.

Treningsavgifter kreves inn så snart hovedårsmøtet er avholdt.
Pålagt lotteri skal selges ut.
Det bør arbeides med å skaffe sponsorinntekter.
Aktivitetsnivået bør tilpasses gruppas økonomi.
Det bør vurderes andre inntektbringende tiltak hvis det viser seg
vanskelig å holde aktivitetsnivået oppe.

Håndballgruppa leier Steinkjerhallen.
En annen mulighet kan væere å leie gymsaler ved grendeskolene for
de minste gruppene som vil ha ballspill.

Driftsutgiftene (hall-leie) går inn i gruppas årlig budsjett.



Jenter 15 år.

Utdanning
Mål: Det sørges for at det finnes kvalifiserte personer til håndballltrenere,

lagledere og dommere innen håndballgruppa.

Virkemidler: Idrettsfaglig forum får innmeldt gruppas behov for skolering av
trenere og dommere.

Tiltak: Ønsker rekruttering av trenere og dommere. Ny kasserer i gruppa
skoleres av lagets Daglige leder.

Arrangement
Mål: Håndballgruppa får gjennom kretsen tildelt arrangement av hånd-

ballkamper i Steinkjerhallen.
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ÅRSMELDING
FRA FOTBALL GRUPPA 1999

Styret i fotballgruppa har i 1999 bestått av,
Ellrun Ystad - leder og kontaktperson
Ruth Hammer - Nestleder og ansvar for dugnadslister til bingo
Atle Hovd - Sportslig ansvarlig, og annonseansvarlig
Morten Aasheim - Sekretær
Stein Morten Jensen - Kasserer
Ole Kristian Engan - Styremedlem og bindeledd til barneidrettsgruppa
Harald Bruem - Stryremedlem og inspirator.
Sveinung Myhr - Baneansvarlig Vålen.
Seniorlaget for menn - Baneansvarlig Røysing.
Det er avholdt 5 styremøter
Det er avholdt trener- og lagledermøter vår og høst 1999.

KURS/SKOLERING
Harald Bruem og Ole Kristian Engan har -ennomført B-trenerkurs høsten 1999.
Dette er en videre påbygning utover aktivitetslederkurs begge gjennomførte se-
songen tidligere. Ingen meldte seg på aktivitetslederkurs.

BANE-/ ANLEGG
Det ble avholdt et eget møte for å diskutere hvordan styret på best mulig måte skal
ta vare på fotballanleggene, noe som vil bli fulgt opp under Handlingsplan for
sesongen 2000. Anlegget ved Røysing er ferdigstilt, og det ble hengt opp skjerm-
ingsnett ut mot riksveg 763.
Styret takker Ole Henrik Gulstad og Sveinung Myhr for god hjelp.

FOTBALLSPORTSLIG TILBUD
6 aldersbestemte klasse ble påmeldt seriefotball som kretsen arrangerte.
Guttelaget måtte innstille på grunn av mangelfullt oppmøte. Derimot ble det to
jentelag i fotball. Kretsen ga OIL tilbudet om å trekke inn fagkunnskap på
treninger, noe som ble lite benyttet. Når det gjelder hver enkelt gruppe viser vi til
årsmeldinger fra laglederne.

OGNDALIADEN ble gjennomført på Røysing stadion med fotballgruppa og fri-
idrettsgruppa som arrangører. De fleste lagen stilte med lag og det ble et trivelig
arrangement. Videre ble det en gjeng som dro og så Rosenborg spille kamp. Det
ble ellers lagt i gruppenes hender å markere avslutningen av sesongen.
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Fotballstyret vil med dette takke alle som har bidratt med fotballtilbudet denne
sesongen, slik at det ble spilt fotball i Ogndalen også i 1999. Vi ønsker dere vel
møtt til nye utfordringer og gåpå-humør i sesongen 2000.

LAGETS EGNE MELDINGER:

LILLE GUTTER (11-12 ÅR)
De som var med: Kim Andreas Larsen

Vegard Ressem
Rune Ørsjødal
Simen Høy Åsheim
Jon Arne Giskås
Kenneth Berg
Nikolai Ramsøy
Andreas Brandsegg
Eivind Jensen

Trener for vårsesongen var Ole Andreas Bransegg.
Trener høstsesongen Morten Åsheim.
Oppmann var Unni Kristin Larsen.

Vi hadde en del kaamper med tap - noen uavgjordt og noen kamper vant vi, og
da var gleden stor. Det var kjempegreie gutter og være i lag med.

SMÅGUTTER 1999
Da vi hadde en heller«treg»start på sesongens første halvdel med noe ustabil
spillerstall, såg vi oss nødt til og søke om spilletillatelse på to guttespillere, (Kjell
Otto og Vegard). Petter var meget uheldig og brakk foten i kampen mot Kvam tidlig
i sesongen, men var tilbake igjen allerede etter ferien. Oppmøte på treninger og
kamper ble bedre etter ferien. Det førte til at laget heva seg betraktelig i kampene.
Resultatmessig ble det ikke det helt store, men på slutten vant vi da noen kamper,
og ble ikke sist på tabellen. Det ble spilt 7'er fotball.
Disse har spilt l eller flere kamper: Magnus Smith, Ronny Hansen, Kjell Vidar
Dahl, Kim Roar Dahl, Frode Ressem, Tor Arne Skjevik, Petter Ørsjødal, Knut Eirik
Johnsen, Stein Endre Hammer, Kristian Ramstad, Svein Egil Myhr, Håvard Loeng,
Kjell Otto Bragstad og Vegard Bolås.

Kim Andre Saursaunet har vært trener og Øystein Ressem har vært oppmann.
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FOTBALL SENIOR:
Trener Ole H. Gulstad. Oppmann Egil Jensen.

Treningene begynte etter påske. Med variabelt oppmøte.
Vant to kamper og en uavgjort. Spilte veldig godt i perioder, men også veldig dårlig
andre perioder. Har det noe å gjøre med treningsgrunnlaget hos enkelte av oss å
gjøre tro? Siste kampen ble dog vunnet, så troen på neste sesong bør være stor!

Spillere som har vært med:
Rune Aasheim, Ole H. Gulstad, Bjørnar Gulstad, Harald Farbu, Egil Jensen, Eivind
Olden, Jørn Pedersen, Geir Røysing, Magnus Jensen, Roald Sand, Atle Hovd,
Oddvar Lien, Terje Bolås, Emil Aas, Hans Erik Langfjord og Ole Jørgen Brakstad.

SMÅJENTER 13-14 ÅR
Startet med treninger i april. I begynnelsen av mai spilte vi 3 kamper i TA-cupens
innledende runde. Motstanderne ble for sterke og vi ble utslått etter 3 tap. Serien
startet i midten av mai. Vi spilte 14 kamper og vart nr. 5 i serien etter 5 seire, I
uavgjort og 8 tap.
Jentene deltok også på Bergstad cup på Røros 17. - 20. juni. Resultatrnessig gikk
det ikke så bra, men vi hadde det moro likevell.
Laglederne takker både spillere og foreldre for en trivelig sesong og håper at alle
jentene blir med neste år.

Trener Ole Henrik Gulstad
Trener/oppmann Gro Eva Gangstad
Oppmann Knut Pedersen

Spillere.
Linn Carita Thorsø, Gunn Kristin Austli, Linn Therese Trøan, Cathrine Walde,
Jeanette Pedersen, Hege Moe Nordtug, Kjersti Finstad, Anna Holtan, Kristine
Holtan, Klistina Storstad Ryan, Mari Mæhla Olden, Margrete Skjelstad Larsen,
Marthe Aas, Miranda Johansen, Frøydis Marken Elstad.

LILLEJENTER 10-11-12 ÅR
Trener: Emil A Aas
Oppmann: Nina NAustii
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Lillejenter sesongen -99 besto av:
1. rekke fra venstre: Elisabeth Hovd, Tonje Fiksaunet, May Britt Kaldahl, Heidi
Ressem, Carina Hågensen.
2. rekke fraa venstre: Kjesti Austli, Tone Sund, Line K Walde, Isabell Fiksaunet,
Tina N Engan, Heidi D Hammer, Linn Beate Hammer, Hilde Strøm.
Bak til venstre trener Emil Aas. Eva Britt Thorsø var også med. Ida Therese Hansen
kom med på slutten av sesongen.
Treningen starta i april og jentene var ivrige. Vi startet med en del tap i de første
kampene, men etter hvert kom seirene. Spillegleden var bra, men økende utover
høsten. Vi spilte i pulje med bl. A. Kvam, Sørlia, Henning, Byafossen, Namdalseid
og Steinsdalen. Osen var lengste tur, og etter et tap der, koste vi oss etterpå på Kroa
med pizza, brus og kjærlighet på staur.
Laget deltok også på TA-cup hvor vi kom til mellomrunden.
Dette er en fin gjeng som vi håper kan trives med fotball i Ogndal IL i mange år
fremover.
Takk jenter, Emil og foreldre/foresatte for en fin sesong 1999.
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Årsmelding friidrett

FRIIDRETTSGRUPPA 1999
Har hatt følgende sammensetning:
Randi Henning (leder), Morten Stokkan (kasserer), Normann Ryan jr. (sportslig
leder), Svein Mære (barn og ungdom), Vegard Iversen (styremedlem)

REPRESENTASJON
Morten har vært styremedlem i Nord-Trøndelag friidretskrets. Normann og Randi
representerte Ogndal under kretstinget på Kolvereid i februar. Under gjen-
nomføringen av veteran-NM var Ogndal IL representert i hovedkomiteen med
Mari Lisbet Finstad, Reidar Andersen og Normann Ryan jr. Disse sitter også i
hovedkomiteen for hoved-NM 2000.

TRENING
Roger Olsen har vært hovedtrener i 1999 - både for vintertreninga fra Steinkjer-
hallen og Røysing skole, samt sommertreninga på Guldbergaunet. Andre har hatt
delansvar for trening både på Guldbergaunet og i Røysing.

ARRANGEMENT
I løpet av 1999 har Friidrettsgruppa gjennomført følgende arrangement:
Tre løp i Ogndals vinterkarusell
Klubbkarusell og klubbmesterskap i terrengløp
Fem løp i Ogndalskarusellen
Ogndalstafetten (jenter og gutter)
Medarrangør i friidretts-NM for veteraner (Steinkjer-Alliansen)
SoneIkretsstevne med kretsdel i Telenorlekene (jenter og gutter)
Hoved-KM friidrett for junior/senior
Ogndaliaden- klubb stevne i friidrett i samarbeid med fotballgruppa
Teknisk arrangør av fylkesidrettslekene for funksjonshemmede
I november var friidrettsgruppa arrangør av tre revykvelder med Ogndals Glade
Lakser, to lørdagskvelder med påfølgende dans på Gildevangen og i Vålen sam-
funnshus og en kveld med bare revy i Vålen.

IDRETTSLIGE PRESTASJONER
NORGESMESTERSKAP ,
NM FOR VETERANER, GULDBERGAUNET
Vi hadde med åtte utøvere i veteran-NM som vi var medarrangør av på Guld-
bergaunet 2. - 7. juli. Det ble fire medaljer. Her er plasseringene:
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SØLV: Reidar Stølan 75-79 år 1.500 m.
BRONSE: Olaf Bjørgen 70-74 år diskos og slegge.
BRONSE: Joar Halseth 45-49 år 5.000 m.
4. PLASS: Arne Feragen 65-69 år 200 m. Olaf Bjørgen 70-74 år høyde. Reidar
Stølan 75-79 år 400 m.
5. PLASS: Olaf Bjørgen 70-74 år kule.
6. PLASS: Tore Tangstad 40-44 år 5.000 m.
7. PLASS: Morten Stokkan 45-49 år 5.000 m. Aasmund Langås 70-74 år diskos.
8. PLASS: Aksel Sende 60-64 år kule og diskos. Arne Feragen 65-69 r 100 m.
Aasmund Langås 70-74 år kule.

NM TERRENGLØP, HEIMDAL
SØLV: Reidar Stølan kl. 75-79 år.
4. PLASS: Joar Halseth kl. 45-49 år.
9. PLASS: Carlos Silva de Brito klasse senior 10 km.

TELENOR-LEKENE (NM 13-14 AR), STJØRDAL
4. PLASS: Kristina S. Ryan (13) i spyd. Heat-seier på 60 m, ikke finale.

MIDTNORSK MESTERSKAP
MNM VETERANER, INDERØY
GULL: Reidar Stølan (7~-79) 400 m og 1.500 m.
GULL: Olav Bjørgan (70-74) i kule og slegge.
SØLV: Reidar på 100 m.

HALVMARATON STJØRDAL
GULL: Morten Stokkan 45-49 år
GULL: Reidar Stølan 75-79 år
SØLV: Bjørn Jegersen 55-59 år
BRONSE: Joar Halseth 45-49 år

KRETSMESTERSKAP
KM INNENDØRS FOSSLIA FJELLHALL, IL DALEBRAND
GULL: Kristina S. Ryan 13 år lengde uten tilløp.
GULL: Geir Karlsen senior lengde og høyde uten tilløp.

KM I TERRENGLØP SONA, IL DALEBRAND
GULL: Carlos Silva de Brito menn senior 10 km.
GULL: Ola Berget menn 40-44 år.
SØLV: Eirik Jenssen 18 år.
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SØLV: Reidar Stølan menn 75-79 år.
Nr. 2 gutter Il år: Eivind Jenssen (ikke KM).

HOVED-KM, GULDBERGAUNET OGNDAL IL
SØLV: Svein Anders Melhus 3.000 m hinder.

KM VETERANER BANE, INDERØY
GULL: Reidar Stølan (75-79) 400 m og 1.500 m.
GULL: Olaf Bjørgan (70-74) kule og slegge
SØLV: Reidar på 100 m.

KM UNGDOM 13-18 ÅR, LEVANGER
GULL: Kristina S. Ryan (13) i spyd.
SØLV: Kristina S. Ryan (13) i lengde. Eirik Jensen (18) på 3.000 m.
BRONSE: Kristina S. Ryan (13) på 60 m.

KM I TERRENGLØP LANG LØYPE, MOSVIKSENDEREN RUNDT
GULL: Svein Anders Melhus (senior). Beste tid totalt.
GULL: Ola Berget (40-44 år).
SØLV: Reidar Stølan (75-79 år).

KM HALVMARATON STJØRDAL
GULL: Morten Stokkan 45-49 år
GULL: Reidar Stølan 75-79 år
SØLV: Bjørn Jegersen 55-59 år
BRONSE: Joar Halseth 45-49 år

STAFETTER
HOLMENKOLL-STAFETTEN, OSLO
Menn elite nr. 24. Tid: 51.53. 17. beste norske lag. Rykket ned, men var bare sju
sekunder (l) fra å berge plassen. Laget: Per Ivar Henning, Frode Estil, Håvard
Moen, Jan Erik Aalberg, Torstein Bjørhusdal, Svein A. Melhus, Vegard Iversen,
Ivar 1. Bjerkan, Carlos Silva de Brito, Jon Åge Forfang, Geir Karlsen, Terje Langli,
Eirik Jenssen, Ola Skevik, Øyvind Skarstad.

Menn veteraner nr. 14. Ti: 58.10. Laget:
Morten Solli, Bernt A.Stigum, Svein Mære, Torstein Bjørhusdal, Joar Halseth, Ola
Berget, Jan-Mikal Selbo, Bjørn Jegersen, Tore Tangstad, Knut Teveldal, Jonny
Sundkøien, Knut Fissum, Jan Arne Engan, Sigbjørn Elstad.
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ST. OLAVSLOPPET TRONDHEIM - ØSTERSUND (fire dager)
Nr. 10 i eliteklassen for menn. Totaltid: 20 timer, 58 min, 57 sek.
Disse løp (antall etapper i parentes):
Jan Erik Aalberg (3), Carlos Silva de Brito (3), Jon Age Forfang (3), Svein Anders
Melhus (3), Vegard Iversen (2), Morten Stokkan (2), Frode Estil (2), Eirik Jenssen
(2), Joar Halseth (2), Tore Tangstad (2), Ronny Osen (2), Håvard Moen (1), Morten
Solli (1)

STEINFJELL-STAFETTEN TRONES - RØYVIK - TRONES (to dager)
Nr. 2 i klasse menn senior. Tid: 8 timer, 3 min, 38 sek. Disse deltok:
Morten Stokkan, Frode Estil, Jan Erik Aalberg, Eirik Jenssen, Torstein Bjørhusdal,
Joar Halseth, Jon Age Forfang, Svein A. Melhus, Ivar 1. Bjerkan).
BEITSTAD-STAFETTEN
Mix 9-10 år: Nr 2 (Vegar Jensen, Grunde Ystad Skjei, Marcus Våg Kvarving, Rakel
Kjesbu Skjellegrind).
Jenter 11-12 år: Nr. 9. Gutter 11-12 år: Nr. 7. Menn junior: Nr. 4. Menn senior nr.
2,2. laget nr. 4. menn veteraner: Nr. 1 (Tore Tangstad, Ola Berget, Stein M. Jensen,
Jan-Mikal Selbo).

OGNDALS-STAFETTEN, RØYSING
Jenter 11-13 år nr. 3 (Hege Moe Nordtug, Kjersti H. Finstad, Krisina S. Ryan, Mari
M. Olden). Gutter 11-13 år nr. 5 (Vegard Ressem, Magnus Smith, Eivind Jensen,
Kim A. Larsen). Gutter 14-16 år nr. 4 (Erik Skjellegrind, Anders Aasheim, Bjørnar
Rønning, Frode Ressem). I tillegg stilte vi med hele ni lag i mix 10 år og yngre.

LEVANGER-STAFETTENMenn senior nr. l (Per Ivar Henning, Eirik Jenssen,
Håvard Moen, Jon Age Forfang, Vegard Iversen, Ola Berget, Ivar 1. Bjerkan).

STJØRDALS-STAFETTENE
Menn senior nr. 2 (Vegard Iversen, Geir Karlsen, Ola Skevik, Svein A. Melhus,
Carlos, Jon Age Forfang, Per Ivar Henning)

INDERØY-STAFETTEN
Menn senior nr. 1 (Per Ivar Henning, Terje Langli, Ronny Osen, Jan Erik Aalberg,
Eirik Jenssen, Ivar 1. Bjerkan).
Menn veteraner: Nr. 1 (Stein M. Jensen, Joar Halseth, Tore Tangstad, Ola Berget,
Kyrre Kvelstad, Morten Stokkan).

STEINKJER-STAFETTEN
Gutter nr. 3 (Frode Ressem, Vegard Ressem, Sven Egil Myhr, Magnus Smith,
Eivind Jenssen). Menn senior nr. 2.
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NOEN STØRRE BANE STEVNER
ÅPNINGSSTEVNE GULDBERGAUNET
Eivind Jenssen (Il) nr. l på 800 m, nr. 3 i lengde. Vegard Ressem (12) nr. 3 på 60
m, Kim A. Larsen (12) nr. 3 i spyd, Kristina S. Ryan (13) nr. 2 i spyd, nr. 3 i lengde.
Per Ivar Henning nr. l på 800 m senior.

SKOGNLEKENE, MOANLEVANGER
Kristina S. Ryan (13) nr. l i høyde, Eivind Jenssen (11) nr. l på 800 m, Eirik
Jenssen (18) nr. l på l.500 m.
STATOIL-LEKENE, STJØRDAL
Kristina S. Ryan (13) nr. 3 i lengde.

STEINKJERLEKENE,GULDBERGAUNET
Eivind Jenssen (11) nr. l på 800 m, nr. 3 i høyde, nr. 4 på 60 m. Tor Arne Skjevik
(14) nr. 2 i kule. Eirik Jenssen (18) nr. l på 800 m. Frode Ressem (14) nr. 3 på 800
m, nr. 5 i lengde. Kristina S. Ryan (13) nr. l i spyd.

NAMDALSLEKENE; OVERHALLA
Eivind Jenssen (Il) nr. l på 800 m, nr. 3 i liten ball.
Kristina S. Ryan (13) nr. l i spyd, nr. 2 på 60 m, nr. 2 i lengde.

SONA-LEKENE, IL DALEBRAND
Eivind Jenssen (Il) nr. 2 på 800 m. Eirik Jenssen (18) nr. l på l.500 m.

KRETSDEL TELENOR-LEKENE, GULDBERGAUNET OGNDAL IL
Kristina S. Ryan (13) nr. l i spyd, nr. 2 i lengde. Eivind Jenssen (11) nr. 3 på 60 m.
Frode Ressem (14) nr. l i lengde, nr. 2 på 60 m.

LEVANGR FRIIDRETTSFESTIVAL
Kristina S. Ryan (13) nr. l i spyd, nr. 2 på 60 m, nr. 3 i lengde. Eivind Jenssen (11)
nr. 3 på 800 m ..

TA-SPRINTEN SONESTEVNE BEITSTAD
G Il: Eivind Jenssen nr. 2 på 60 m, nr. 4 i lengde. G 12 år: Vegard Ressem nr. 3 i
lengde, nr. 4 på 60 m. Jon Arne Giskås nr. 4 i liten ball, Kim A. Larsen nr. 5 i liten
ball. G 14: Frode Ressem nr. 3!på 60 m.

TA-SPRINTEN FINALE STJØRDAL
Frode Ressem (14) nr.4 på 60 m. Vegard Ressem nr. Il på 60 m og i lengde.
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KRETSKAMPEN NORD-TRØNDELAG - SØR-TRØNDELAG, LERKENDAL
Eivind Jenssen (11) ill. 2 på 800 m. Kristina S. Ryan (13) ill. 6 på 60 m.

NOEN STØRRE LØP UTENFOR BANE:
SENTRUMSLØPET:
Carlos ill. 17 i elite.

BRULØPET INDERØY - MOSVIK
Jon Age Forfang ill. 3 kl. 17-29 år. Ola Berget ill. 3 kl. 40-44 år. Joar Halseth ill. 2
kl. 45-49 år.Bjørn Jegersen ill. 4 kl. 55-59 år, Kjell Bruheim ill. 5 kl. 55-59 år.
BOTN RUNDT, RISSA
Joar Halseth ill. l kl. 45-49 år.

NAMSOSLØPENE
Halvmaraton: Torstein Bjørhusdal ill. l l. 40-44 år. Kåre Rones ill. l kl. 50-54 år.
Bjørn Jegersen ill. l l. 55-59 år.
Folkernila: Jan Erik Aalberg ill. 1, Trond Einar Elden ill. 2, Svein A. Melhus ill. 3,
Jon Age Forfang ill. 6.

VERESSJØEN RUNDT, VERA
Carlos ill. 2, Jan Erk Aalberg ill. 3, Frode Estil ill. 5 uansett klasse. Torstein
Bjørhusdal nr. l kl. 40-44 år, Joar Halseh nr. l kl. 45-49 år.

INDERØYLØPET
Minimaraton: Eirik Jenssen nr. kl. 16-19 år.
10 km: Jan Erik Aalberg nr. I kl. 30-39 år og totalt. Jon Age Forfang nr. I kl. 20-
29 år.

DRAMMEN MARATON
Carlos nr. 4 totalt i halvmaraton.

FJØLVKBOTN RUNDT, RISSA
Ola Berget nr. l totalt.

VINNEMILA
Joar Halseth nr. l kl. 45-49 år.Reidar Stølan ill. 2 kl. 75-79 år. Bernt A. Stigum nr.
5 kl. 30-39 år.

OGNDALS-KARUSELLEN
Totalvinner 1999: Svein Anders Melhus.

27



Klubbmatchen mot Snåsa var en fin sportlig utfordring og et godt sosialt tiltak. Her
Frode Ressem (t.v.) og Magnus Smith (t.h.) sammen med Snåsa-jentene Malena
Stenfjell og Maja Mossing
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Klassevinnere sammenlagt fra Ogndal IL: Eirik Jenssen 15-18 år, Svein A. Melhus
23-34 år, Tore Tangstad 40-44 år, Joar Halseth 45-49 år, Arne Feragen 65-69 år,

FESTNINGEN RUNDT, HEGRA
Ola Berget nr. l klasse 40-44 år.
Joar Halseth nr. l klasse 45-49 år.

BIRKEBEINERL0PET, LILLEHAMMER
Torstein Bjørhusdal nr. 2 klasse 40-44 år.

KLUBBMATCHSNASA-OGNDAL
Vi hadde også i 1999 klubbmatch mot Snåsa ..Stevnet gikk på Snåsa Stadion og vi
mønstret en tropp med 26 deltakere, foruten foreldre og ledere. Vi ble slått så vidt
- Snåsa 161.5, Ognda1148.5 - men matchen fortsetter i 2000. Da skal vi ta revansje.
En fin sportslig utfordring og et godt sosialt tiltak.

'g utfordring og et godt sosialt tiltak. Her
h.) sammen med Snåsa-jentene Malena

SERIER
Ogndal IL ble nr. 8 i Nord-Trøndelags Friidrettskrets' poengserie for jenter og
gutter (TA-serien). I NA-karusellen ble vi nr. 4 sammenlagt.

ADMINSTRASJON/ØKONOMI
Medlemmer og "støttemedlemmer" av friidrettsgruppa har i løpet av året ytet en
kjempeinnsats gjennom deltakelse på inntektsbringende tiltak for gruppa. Vi har
deltatt med med mannskap til martna og bingo som går i hovedlagets regi. I tillegg
har vi utført en dugnad med utendørs vårpuss på Tingvold Park Hotell. I
forbindelse med betydelig sponsorstøtte fra Byggrnakker Gipling til deltakelse i St.
Olavsloppet stilte vi på dugnad på uteområdet hos Gipling i sommer. I anledning
arrangement av kretsdelen av Telenorlekene, har vi mottatt 2.000 kr. I sponsorstøtte
fra Telenor. I tillegg til dette har de fleste av våre sportslige arrangement gått med
overskudd. Gruppa hadde også i år arrangementsansvar for revyen med Ogndals
Glade Lakser.
Aktiviteten i seniorsammenheng har vært lav i 1999. I den anledning inviterte
styret til en diskusjon om fremtidig satsing for friidretten i Ogndal IL. Det var
enighet om at det er spesielt viktig å satse tid og ressurser på barn og ungdom, for
å sikre rekruttering. Inntil videre vil tilbudet til junior og senior utøvere bli meget
begrenset sett i lys av manglende oppslutning. Veteraner og mosjonister vil ha
samme fokus som tildligere år.
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Klassevinnere sammenlagt fra Ogndal IL: Eirik Jenssen 15-18 år, Svein A. Melhus
23-34 år, Tore Tangstad 40-44 år, Joar Halseth 45-49 år, Arne Feragen 65-69 år,

FESTNINGEN RUNDT, HEGRA
Ola Berget nr. 1 klasse 40-44 år.
Joar Halseth nr. 1 klasse 45-49 år.

BIRKEBEINERL0PET, LILLEHAMMER
Torstein Bjørhusdal nr. 2 klasse 40-44 år.

KLUBBMATCH SNÅSA - OGNDAL
Vi hadde også i 1999 klubbmatch mot Snåsa ..Stevnet gikk på Snåsa Stadion og vi
mønstret en tropp med 26 deltakere, foruten foreldre og ledere. Vi ble slått så vidt
- Snåsa 161.5, Ognda1148.5 - men matchen fortsetter i 2000. Da skal vi ta revansje.
En fin sportslig utfordring og et godt sosialt tiltak.

SERIER
Ogndal IL ble nr. 8 i Nord-Trøndelags Friidrettskrets' poeng serie for jenter og
gutter (TA-serien). I NA-karusellen ble vi nr. 4 sammenlagt.

ADMINSTRASJON/ØKONOMI
Medlemmer og "støttemedlemmer" av friidrettsgruppa har i løpet av året ytet en
kjempeinnsats gjennom deltakelse på inntektsbringende tiltak for gruppa. Vi har
deltatt med med mannskap til martna og bingo som går i hovedlagets regi. I tillegg
har vi utført en dugnad med utendørs vårpuss på Tingvold Park Hotell. I
forbindelse med betydelig sponsorstøtte fra Byggrnakker Gipling til deltakelse i St.
Olavsloppet stilte vi på dugnad på uteområdet hos Gipling i sommer. I anledning
arrangement av kretsdelen av Telenorlekene, har vi mottatt 2.000 kr. I sponsorstøtte
fra Telenor. I tillegg til dette har de fleste av våre sportslige arrangement gått med
overskudd. Gruppa hadde også i år arrangementsansvar for revyen med Ogndals
Glade Lakser.
Aktiviteten i seniorsammenheng har vært lav i 1999. I den anledning inviterte
styret til en diskusjon om fremtidig satsing for friidretten i Ogndal IL. Det var
enighet om at det er spesielt viktig å satse tid og ressurser på barn og ungdom, for
å sikre rekruttering. Inntil videre vil tilbudet til junior og senior utøvere bli meget
begrenset sett i lys av manglende oppslutning. Veteraner og mosjonister vil ha
samme fokus som tildligere år.
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- Grunnleggende befalsutdanning kan du søke ved
en av befalsskolene i hæren, sjøforsvaret, eller
luftforsvaret.

- Utdanningen består av 12 måneder skolegang og
12 måneder praksis som befal.
Forsvaret har også befalsskoler som gir teknisk
utdanning, med utdanningstid fra ett til tre år og
plikttjeneste/praksis som befal, lik utdanningstidens
lengde.

- Utdanningen i forsvaret er gratis og vel ansett også
i det sivile yrkesliv.

- Utdanningen i forsvaret kan søkes både av gutter
og jenter.

- De fleste befalsskoler stiller krav om eksamen fra
treårig videregående skole.



FRIIDRETT
HANDLINGSPLAN FOR 2000

Hovedmålsetting: Øke rekruttering og deltakelse i friidrettsaktiviteter.
Hovedsatsning på barn og ungdom, med tilbud til øvrige klasser. Øke bredden i vår
friidrettsaktivitet.
Dette skal skje gjennom:
Arrangement:
Vinterløp

Ogndalstafetten for jenter og gutter (kretsarrangement) i mai. Innlagt stafett for
jenter/gutter 10 år og yngre.

Sone/kretsstevne for jenter og gutter i august med kretskvalifisering til
Telenorlekene. Innlagt øvelser for jenter/gutter 10 år og yngre.

Klubbmatch mot Snåsa.

Lokale arrangement i bygda (terrengløpskarruseIUOgndaliade/andre aktiviteter)

Hoved-NM i friidrett som medlem av Steinkjer-Alliansen.

KM i terrengløp lang løype for junior/senior og veteran i september.

Sportslig:
Tilrettelegge treningstilbud etter behov med hovedinnsats på barn og ungdom.
Miljøtiltak og foreldre-engasjement vektlegges. Allsidig aktivitet for de yngste. De
som ønsker det, gis mulighet til å delta i konkurranser på krets- og evt. landsplan.
I tillegg til klubbmatchrn mot Snåsa vil det bli vurdert en fellestur til et større
stevne utenfor kretsen for barn og foreldre.

Tilbudet for junior, senior og veteraner tilrettelegges i samsvar med interesse og
oppslutning.

Organisering/Utdanning:
Engasjere foreldrene til friidrettsrekruttene.
Utnytte egne ressurser til trening og motivasjon.
Ønskelig at flere medlemmer deltar på dommerkurs i regi av friidrettskretsen.
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Steinkjer kammune

støtter idretten
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Anlegg
Daugnad på Røysing-banen. Tilrettelegge for tekniske friidrettsøvelser - bygge
kulering, opprusting av lengdegrop m.m. Inn kjøp av div. utstyr som lagres
permanent ved Røysing-banen. Friidrettsgruppas brakke og kiosk på
Guldbergaunet flyttes i forbindfelse med utbygginga til NM. Disse håper vi å
plassere ved Røysing-banen.

Økonomi
Bidra til en langsiktig økonomisk plattform gjennom økonomisk overskudd fra
NM i friidrett. Disponere et eventuelt overskudd gjennom fond over tid.
Ønskelig å holde deltakeravgiften på et lavt nivå, mot at de aktive og foreldre stiller
opp ved gjennomføring av egne arrangementer.

li-GLOBUS''W' 5 T O R 5 E N T E R
STEINKJER 10-20 (17)
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Ut å reise eller på ferietur?
Vi ordner billetter og opphold

N(~f)RIENT
Skjellegrind, 7700 Steinkjer - Tlf.: 74 144800

Midt i
sentrum

FAGKUNNSKAP - SERVICE - KVALITET
MALMO SPORT AS

Kongensgt. - Steinkjer - Tlf. 74161989
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Årsmelding fra skigruppa 1999

STYRET:
Styret i skigruppa har i året bestått av SturIa Loeng, leder, Helmuth Aas, nestleder,
Nina N. Austli, sekretær og kasserer, Oddvar Hammer og Knut Pedersen har vært
styresmedlemer.
Det er holdt 4 styresmøter og behandla 26 saker. Årsmøtet vart holdt 3. februar
1998 i Støa. 6 stk møtte. Behandla 7 saker.

ANLEGG:
Lysløypene i Røysing og Vålen har vært i vanlig stand, og det er utført vanlig ved-
likehold.

ØKONOMI:
Gruppa har brukbar økonomi. Foruten stevneinntekter kommer hovedinntektene
fra Martnan, juleplattesalg, skilotteri og sponsormidler fra AS Gipling.
Vi solgte ca. 200 juleplatter, og har solgt 400 lodd av NTS sitt lotteri. Skigruppa
deltok 8 kvelder på Ogndal Bingo. Eventuelt overskudd blir å sette av for fram-
tidige investeringer.

TRENING:
Etterjulsvinteren 1999 var vanskelig med hensyn til skiføret. Snøen kom og gikk,
og treningsforholdene var vanskelige. Vi hadde en gruppe på 2 trenere som stod for
treningene, og det var som vanlig godt miljø i gruppa. Trenerne var: Jon Age
Forfang; Emil Andre Aas og Håvard K, Skjellegrind. 10 - 15 løpere deltok på
treningene.

ARRANGE:MENT:
SKISPORTENS DAG var 7. mars, og arrangementet gikk i år framom fremre
FISKL0YSA, ved skogstua hans Nils Kristian Overrein. Opplegget var tradi-
sjonelt med andakt ved soknepresten i Sparbu Hans Birger Neergård, UL Ogna
som hadde natursti ved Rolf Overrein og skigruppa.
Det var dårlig vær, sørvest vind, delvis kuling, snøbyger, men fint skiføre. På grunn
av været vart arrangementet flytta fram til skogstua, og det var en fin plass å være
på. Mulighet for å komme inn i stua var det også. Liten deltakelse, men fint for de
som var der. Ca. 50 deltakere. Skyssmann: Helmuth Aas. Kaffekokere: Helmuth
Aas og Sturla Loeng.

SELLIFJELLRENNET vart i år arrangert av Stod L den. mars. Det var 44 stk. fra
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Kom og kjenn du er ein del av naturen ...
Vi inviterer til:
- Grottevandring
- Kano- og

kajakkutleie
Tlf. 94725 337

følger sporten - hver dag!!!

OR
BOGAVN. 18, STEINKJER - TLF. 74161300

IIMA'III
! NORDSIA
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OGNDALSRENNET: Ogndalsrennet vart arrangert den 28. februar med bra vær.
Bra løypeforhold, men liten deltakelse med 38 deltagere.

OgndallL. Beste løper ble Arnstein Finstad. Beste 3 og 10 manns lag var Ogndal
IL.

KAIRUSELLRENNA Det vart arrangert 5 karrusellrenn på Vålen skistadion. Det
var 67 stk. som fullførte renna.

KLUBBMESTERSKAPET vart awikla den 10. februar. 66 deltok.

SONERENN. 27. mars var det sonerenn på Vålen skistadion. Det var 97 stk som
deltok. Det var 15 løpere fra Ogndal IL. Eivind Jenssen vant klassen sin.

SKIMERKET . 71 medlemmer greidde kravet til skimerket.

OPPSUMMERING:
Sesongen 1998/99 vart en sesong på det jevne rent sportslig. Føreforholdene var til
tider svært vanskelige. Det var vanskelig å gjennomføre både treninger og renn, og
dette er uheldig med tanke på rekrutteringen. Tross dette var det god oppslutning
om klubbrenna. På sone/kretsrenn var det mindre deltakere fra Ogndal enn tid-
ligere, dette får det skiftende og dårlige skiføret ta en stor del av skylda for.
Til slutt vil skigruppa takke alle som har gjort en innsats for skiidretten i Ogndal
siste år. FoLk er flinke til å hjelpe til, og de er lett å få ut. Slik støtte er vi helt av-
hengige av for å kunne opprettholde det tilbudet som finnes.
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Sjøfartsgata 2 - 7725 Steinkjer
Tlf. 74 144700 - Fax 74 144703

BRUEM SØNDRE GRUS AS
PÅLBENUM

Sør-Bruem, 7718 Steinkjer - Tlf. 74 14 41 99

Naturgrus og stein i flere fraksjoner - Støypsand
Veigrus - Stein - Fyllmasser

TRANSPORT

FRIDTJOF BRUEM
,Tlf. 74 1441 99

Vi tar også snøbrøyting, graving og flytting av masse
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REGNSKAP
ARRANGEMENT

1999
Kontonr Tekst

3010 Avgiftspliktige salgsinntekter
3110 Avgiftsfrie salgsinntekter
3911 Dugnadsbetaling

SUM INNTEKTER

Kontonr Tekst
5 Administrasjonsutgifter
6 Salgsutgifter
8 Finanskostnader

SUM U7GIFTER

RESULTAT 1998

Resultatet fordeles slik:
Hovedlaget
Fotball
Friidrett
Håndball
Ski
Martnasfondet
SUM

30000,00
30000,00
30000,00
30000,00
30000,00
12689,00

162689,00

BALANSE
Tekst

Brukskonto
Høyrentekonto
Aksjer
Lån til håndball
Arrangementsmateriell
Lagerhus i Støa
Inngående mva
Investeringsavgift
Oppgjørskonto merverdiavgift
Hovedlagets martnasandel1998
Udekket tap
Disposisjonsfond
Overskudd

Debet
40894,69
31791,10
15125,00
30000,00
50000,00
66085,75

261,29

1217,45

58401,00

293776,28

Beløp
64071,00

145375,00
32000,00

241446,00

Beløp
17525,00
61 126,00

106,00
78757,00

162689,00

Kredit

79,52

25000,00

106008,36
162688,40
293776,28 39



Nå kan du
forsikre huset,
bilen og alt

du eier
i banken din

SpareBankt)Midt-Norge
Trøndernes nærmeste bank

1M BYGGMAKKER
GiplingBYGGMAKKER

Industriveien 2, 7725 Steinkjer
ÅPENT: 7-17 (19) 9-14
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Konto Tekst Hovedlaget Fotball Friidrett Håndball Ski
Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk.

Driftsinntekter
3010 Medlemskontingent 30000 29525
3020 Deltakeravgift 10 ()()() 10 ()()() 14210 4 ()()() 5630 40 ()()() 41400 3 ()()() 2200

31,32 Tilskudd 8000 5000 8810 1035 4000
33 Stevneinntekter 25000 34740 3618 20000 19215
34 Leieinntekter
35 Salgsinntekter 2000 1320 10000 16961 7000 3997 10000 6810

3610 Binge 60 000 45000
3620 Årsfest 10 ()()()

3640 Martnasbu
3650 Finansgruppa 20000 5000
3660 Innteks bro tiltak 2000 2660 10 000 56691 49500 63821 37000 40150

37 Reklame/Sponsor 8000 7886 3000 O 20000 17500 4000 6300
3810 Overf. fra bovcdlazet 10000 10000 10000 10 000 10000 10000 10000 10000
3820 Andel Martnan 25000 25 ()()() 25 ()()() 25 ()()() 25000 25000 25 ()()() 25 ()()() 25 ()()() 25 ()()()

39 Andre inntekter O 4000 4 ()()()

SUM 153 000 115411 57000 53190 114000 179331 140500 148871 113000 109675

Konto Tekst Hovedlaget Fotball Friidrett Håndball Ski
Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk.

Driftsutgifter
40 Deltakelse i stevner 16000 7470 3 ()()() 4250 50000 55617 8 ()()() 30155 20 ()()() 12717
41 Egne stevner 2000 5114 10 ()()() )) 042 I()()() 2527 14 ()()() 19058
42 Trening oa instr. 15000 13914 10 000 10 500 9000 467 26000 18000 12000 7289
43 Utdannelse oz kurs 4000 2000 3 150 1000 3500 3299 500
44 Andre tiltak 1000
50 Personalutaifter 60000 54424
51 Møteutglfter 3000 2906 1000 400 I()()() 67 1000 185 O 265
52 Adm. utgifter 10 ()()() 7981 3 ()()() 2172 8 ()()() 4986 I()()() 2217 3 ()()() 1604
53 Informasionsurgifter 6500 11000 1000 3 ()()() 2347 1500
54 Markedsføring
63 Leieutgifter 5000 1000 O 15000 32200 61000 44179 5000 240
6 .• Investeringer O 5000 6468 10000 4000 58234
65 Drift husllokaler
66 Drift bane/anlegg 10 ()()() 6604 10 ()()() 5152
67 Drift maskiner 4000 15 ()()() 14940
71 Tilskudd til NTIK
72 Kont/avg idretts.ora 8000 9805 4000 5650 23500 24045 8000 10 780
73 Andre kont/avgifter 1000 1500
75 Salgsutgifter 1000 O 4000 6334 5000 20076 6000 4 155
76 Utgifter inntekt. tiltak O 33719 6 ()()() 21450 15 ()()() 16730
77 Ut~ reklame/sponsor O 431
78 Interne overføringer 40000 30000

SUM 159500 127695 53000 48463 115000 152861 137500 166132 114000 151162

DRIFTSRESULTAT -6500 -12184 4000 4727 -1000 26470 3000 -17262 -1000 -41488

Konto Tekst Hovedfaget Fotball Friidrett Håndball Ski
Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Re ••••. Budsjett Re ••••.

80 Finansinntekter JO 000 11053 1200 1356 50 290 300 200 1500 1432
81 Finansutgifter 500 348 500 345 2500 2033 750 562 500 427
84 E.O. inntekter
87 E.O. utgifter

RESULTAT 3000 -1579 4700 5739 -3450 24727 2550 -17623 o -40483

Budsjett 1999/ Regnskap pr 31/12-1999



BALANSE 1999
Tekst Hovedlaget Håndball Fotball Friidrett Ski

Eiendeler
Kontanter - -1010,SO 1948,50 2465,00 5541,50
Bank 5767,57 33558,61 65151,91 17813,52 54279,10
Høyrentekonto 137334,99
Postgiro 8211,47 -
Aksjekapital 50000,00
Kortsiktige fordringer 266656,55 - 2880,00 -

SUM EIENDELER 467970,58 32548,11 67100,41 23158,52 59820,60

Tekst Hovedlaget Håndball Fotball Friidrett Ski
Gjeld

Annen kortsikti2 2.ield -
Kortsiktig lån 30000,00 16000,00

SUM GJELD - 30000,00 - 16000,00 -

Tekst Hovedlaget Håndball Fotball Friidrett Ski
Egenkapital

Aole22sfond -
Martnasfond -
Kapitalkonto 439549,55 20171,23 61361,70 -17568,35 100304,11
Udekt tap
Resultat 28 421,03 -17623,12 5738,71 24726,87 -40483,51

SUM EGENKAPITAL 467970,58 2548,11 67100,41 7158,52 59820,60

Tekst
Sum gjeld og egenkapital

Disponering av resultat

Tekst Hovedlaget Håndball Fotball Friidrett Ski
Til gruppetilskudd i 20.00 30000,00
Overføres bundet fond
Kapitalkonto -1578,97 -17234,48 5738,71 24726,87 -40483,51

SUM 28'421,03 -17234,48 5738,71 24726,87 -40483,51
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OGNDALIL

BUDSJETI 1999

OGNDAL IL BUDSJETT 2000
Konto Tekst Hovedlaget Fotball Friidrett Håndball Ski

Driftsinntekter
30JO Medlemskontingent 30000
3020 Deltakeravgift 12000 2000 40000 3000

31,32 Tilskudd 5000 4000
33 Stevneinntekter 26000 20000
34 Leieinntekter
35 Salgsinntekter 2000 7000 10000

3610 Bingo 40000
3620 Årsfest 20000
3640 Martnasbu
3650 Arrangementgruppa 40000 5000
3660 Innteks br. tiltak JO 000 .S 000 4S 000 40000

37 Reklame/Sponsor 10000 2000 S 000 4000
3810 Overf. fra hovedlager S 000 10000 IS 000 O
3820 Andel Marnan 30000 30000 30000 30000 30000

39 Andre inntekter 4000
SUM 150000 66000 98000 146000 111000

Konto Tekst Hovedlaget Fotball Friidrett Håndball Ski
Driftsutgifter

40 Deltakelse i stevner 16000 10000 46000 IS 000 18000
41 Egne stevner 2000 10000 I SOO 14000
42 Trening Og instr. IS 000 IS 000 S 000 20000 12000
43 Utdannelse og kurs 4000 2000 1000 3 SOO
44 Andre tiltak 1000
SO Personalutaifter 70000
SI Møteutgifter 3000 1000 1000 SOO
S2 Adm. utgifter 3 SOO 3000 6000 2000 3000
S3 Inforrnasionsutaifter 10000 1000 2 SOO 1500
S4 Markedsføring
63 Leieutgifter S 000 1000 8000 SOOOO S 000
64 Invisterinzer IS 000 S 000 4000
65 Drift husllokaler
66 Drift bane/anlegg 20000 10 000
67 Drift maskiner IS 000
71 Tilskudd til NTIK
72 Kont/avg idretts.org 10000 6000 23500 8000
73 Andre kont/avgifter 6000 1000
7S Salzsutzifter S 000 6000
76 Utgifter inntekt. tiltak 20000 IS 000
77 Utgift reklame/sponor
78 Interne overføringer 30000

SUM 156500 81000 95500 142500 112000
DRIFTSRESULTAT -6500 -15000 2500 3500 -1000

Konto Tekst Hovedlaget Fotball Friidrett Håndball Ski
80 Finansinntekter 10000 1500 500 500 ISOO
81 Finansutzifter 500 500 2000 1000 500
84 E.O. inntekter
87 E.O. utgifter

RESULTAT 3000 -14000 1000 3000 O
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